СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  03.07.2008

                              № 60
г. Асино

О внесении изменений

в решение Совета Асиновского

городского поселения

от 25.10.2007 № 115

     В связи с передачей полномочий с 1 июля 2008 года по жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в решение от 25.10.2007 № 115 «Об утверждении структуры

Администрации Асиновского городского поселения на 2008 год»:

     В приложение к решению от 25.10.2007 № 115, добавить следующие муниципальные должности:

- начальник отдела учёта и отчетности;

- ведущий специалист (экономист по ЖКХ);

- начальник отдела по имуществу и землям;

- специалист 2 категории (по муниципальному имуществу);

- специалист 1 категории (по дамбам и ведению технической документации).

     2. Утвердить структуру с изменениями и дополнениями согласно приложению.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

     4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                  Г.В. Логунов